z 3 maja 128,346 las. pszemcy,

1,1047, „ żyta nic
333 „ jęezmienia_nic n

roku 1857:
25,112 łaszt pszenicy, 18,579 „
14,706 „ żyta 10,962 „
1,978 „ jęczmienie 21374 „
965 , owsa nic „

nic „

1815, 7 '(19) grudnia 1818 i z 27 lutego (11 mar
ca) 1825, które po upływie ostatniej z wymienio
nych konweucyj w r. 1836 wraz z pewneim mo

15,142 „ żyta
1.0831/* » jęczmienia 53%
1,679 » grochu, 1,428

owsa nłouyeu KOiiwouujrj w i • “ r i pm i/ nwRj
dyfikacyami w rpkn (842, dotąd jeszcze
podstawę międzynarodowej komuaikacyi n 20055 łas pstenic
tworzą korzystaemi i łagodnem.